36625507, úradne overeného Okresným úradom Senec, 
katastrálnym odborom pod č. G1- 817/20 zo dňa 1.7.2020  

v prospech oprávneného  - SPP - distribúcia, a.s., Plátennícka 19013/2 
Bratislava - mestská časť Ružinov 821 09, IČO: 35910739,  
za jednorazovú odplatu 10 242,48 €  s DPH (slovom: Desaťtisícdvestoštyridsaťdva 

Eur a štyridsaťosem centov)  

zriadené zákonné vecné bremeno spočíva v:  

• práve umiestnenia plynárenského zariadenia na cudzom pozemku,  

• strpenia existencie jeho ochranného a bezpečnostného pásma,  

• prevádzky, údržby a rekonštrukcie plynárenského zariadenia,